garantir la qualitat dels treballs a realitzar. També es podran programar reunions per tal de 

resoldre possibles incidències al llarg del procés de desenvolupament del pla de sensibilització. 

3. PRESSUPOST 

El pressupost base de licitació del contracte és d’un total de TRENTA-DOS MIL NOU-CENTS 

SETANTA-VUIT AMB QUARANTA euros (32.978,40€), més SIS-MIL NOU-CENTS VINT-

I-CINC AMB QUARANTA-SIS euros (6.925,46€) en concepte d’IVA, la qual cosa suposa una 

despesa màxima de TRENTA-NOU MIL NOU-CENTS TRES AMB VUITANTA-SIS euros 

(39.903,86€). 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els 

costos directes i indirectes següents: 

En aquest sentit, el cost del personal assignat a l’execució del contracte, es desglossa, d’acord 

amb el següent (cost corresponent a la durada inicial del contracte):